Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.04.2021 № В-2449

О результатах Международного профессионального конкурса для музыкальных работников
образовательных учреждений "Музыка и дети"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Галямова Марина Александровна ДП-0 №103279 от 13.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса для музыкальных работников образовательных учреждений "Музыка и дети"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Литвинова Елена
Борисовна Праздник " Тайна Снежинки" 2 место ДП-0 №103028

2 Сиразетдинова
Татьяна Иосифовна

ЭЛЕМЕНТЫ ЦИФРОВИЗАЦИИ В
ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ МУЗЫКАЛЬНОМ
ОБРАЗОВАНИИ

3 место ДП-0 №103106

3 Келембет Наталия
Борисовна

Как научить ребенка с интересом
заниматься дома музыкой 3 место ДП-0 №103438

4 Попова Марина
Александровна

«Освоение и развитие
специфических особенностей
вокально-хоровых навыков на
начальном этапе обучения хоровому
пению»

2 место ДП-0 №103810

5 Попова Марина
Александровна

Технология формирования вокально-
хоровых навыков и умений 1 место ДП-0 №103811

6 Попова Марина
Александровна

«ТЕХНОЛОГИЯ ОБУЧЕНИЯ ПЕНИЮ
«ГУДОШНИКОВ» НА ЗАНЯТИЯХ В
МЛАДШЕМ ХОРЕ»

2 место ДП-0 №103812

7 Попова Марина
Александровна Анализ хоровой партитуры 2 место ДП-0 №103818

8 Попова Марина
Александровна

«Усовершенствование навыков и
умений постановки голоса на
хоровом отделении»

2 место ДП-0 №103821

9 Келембет Наталия
Борисовна Музыкальные игрушки 1 место ДП-0 №103925

10 Ольга Викторовна
Тихонова "Нотный бал" к празднику 8 Марта 2 место ДП-0 №104120

11 Светлана Витальевна
Вельмова "Обращение трезвучия" 1 место ДП-0 №105237

12 Зубрицкая Светлана
Геннадьевна

Летнее развлечение на улице —
«Праздник настоящих друзей» 1 место ДП-0 №105846

13 Самогонянц Евгений
Арсенович

"Работа над художественным
образом в пьесах кантиленного
характера"

2 место ДП-0 №105876

14 Юлиана Беняминовна
Жукова "День смеха" 3 место ДП-0 №105878

15 Русакова Оксана
Владимировна Встречаем весну свидетельство ДП-0 №106047

16 Хайбрахманова Лилия
Халимовна

Общеобразовательная
общеразвивающая программа
"Мечта"

1 место ДП-0 №106145

17 Губинская Елена
Егоровна

Детский музыкальный оркестр как
средство развития музыкальных
способностей дошкольников.

2 место ДП-0 №106151

18 Домарак Татьяна
Владимировна

Конспект Открытого урока "Что за
прелесть эти сказки" 3 место ДП-0 №106294

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина